

## 전 주 시



수신 수신자 참조

(경유)

## 제목 『2022 전주·완주 그린수소 국제심포지엄』행사 개최 안내

- 1. 대한민국 수소경제 중심도시 전라북도·전주·완주에서는 최신정보와 정책을 교류하기 위하여 국내·외 전문가를 초청하여. 『2022 전주·완주 그린수소 국제심포지엄』을 개최합니다.
- 2. '2030 수소경제사회로의 새로운 도약을 이끈다'라는 주제로 3개 세션이 진행될 예정으로, 이에 본 행사에 많은 관심과 참여 및 적극적인 홍보를 부탁드립니다.

## □ 행사개요

가. 행 사 명 : 2022 전주·완주 그린수소 국제심포지엄

나. 일 시 : 2022. 10. 5.(수) 10:00 ~ 16:50

다. 장 소: 한국전통문화전당 공연장

라. 주최/주관 : 전라북도, 전주시, 완주군 / 전북도민일보

마. 행사내용 : 국내·외 전문가 주제발표 및 토론 등

붙임 1. 『2022 전주·완주 그린수소 국제심포지엄』행사 개요서 1부.

2. 『2022 전주·완주 그린수소 국제심포지엄』 포스터 1부. 끝.

전 주

수신자 전국자치단체(광역시도포함), 전국대학교



주무관 수소탄소산업 수소경제탄소 전결 2022. 9. 28. 주무관 **윤강희** 팀장 **김영규** 산업과장 **강병구** 

협조자

시행 수소경제탄소산업과-3947 (2022. 9. 28.) 접수

우 54994 전라북도 전주시 완산구 노송광장로 10, (서노송동) / www.jeonju.go.kr

전화번호 063-281-2053 팩스번호 063-281-5292 / foxace99@korea.kr / 대국민 공개

내 개인정보는 철저히 지키GO! 타인의 개인정보는 소중히 잠그GO!